
Uchwała Nr 97/192/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 520.000,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

  

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 520.000,00 

85295 Pozostała działalność 520.000,00 

Dochody bieżące 494.000,00 
2007 | Dotacje celowe w ramach programów 416.343,20 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. Ipkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

2009 | Dotacje celowe w ramach programów 77.656,80 

      
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. Ipkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205     
  

 



  

              
  

  

  

  

  

  
  

Dochody majątkowe 26.000,00 
6207 | Dotacje celowe w ramach programów 21.912,80 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 1 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

6209 | Dotacje celowe w ramach programów 4.087,20 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

Ogółem dochody: 520.000,00 
Razem zwiększenia: 520.000,00 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.600,00 10.600,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10.600,00 10.600,00 

Wydatki bieżące w tym: 10.600,00 10.600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.600,00 10.600,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.600,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 10.600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.600,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.600,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 115.817,36 115.817,36 

75020 Starostwa powiatowe 95.000,00 95.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 95.000,00 95.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 95.000,00 95.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 5.000,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 50.000,00 95.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 95.000,00           
  

  

 



  

  

  

  

    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.817,36 20.817,36 
Wydatki bieżące w tym: 26.817,36 20.817,36 
wydatki na programy finansowane z udziałem 20.817,36 20.817,36 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000,00 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.817,36 
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 
4179 _| Wynagrodzenia bezosobowe 2,817,36 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51.930,00 51.930,00 

80115 Technika 500,00 1.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 1.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 1.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.006,00 
zadań 

4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

80116 Szkoły policealne 9.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 9.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00 

80117 Branżowe szkoły I i IT stopnia 18.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 18.000,60 
Wydatki jednostek budżetowych 18.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 18.000,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 18.000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 10.000,00 10.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 10.600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 10.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 10.000,00 
zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 10.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 
zadań 

4410 |Podróże służbowe krajowe 500,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 9.000,00       
   



  

  

              

Wydatki bieżące w tym: 9.000,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 9.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00 

80195 Pozostała działalność 22,930,00 22.930,00 

Wydatki bieżące w tym: 22.930,00 22.930,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 22.930,00 22.930,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2i 

3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.095,60 

4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.834,40 

4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 6.234,14 

4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

4307 | Zakup usług pozostałych 16.495,86 

852 POMOC SPOŁEĘCZNA 520.000,00 

85295 Pozostała działalność 520.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 494,.000,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 494.000,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 176.660,15 

4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.950,85 

4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 31.481,03 

4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 5.871,88 

4127 | Składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 3.549,77 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4129 | Składki na Fundusz pracy oraz Solidarnościowy 662,10 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.438,62 

4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 641,38 

4787 | Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2.649,95 

4789 | Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 494,27 

4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 117.570,60 

4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 21.929,40 

4237 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 80.993,08 

biobójczych 

4239 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 15.106,92 

biobójczych 

Wydatki majątkowe, w tym 26.000,00 

6067 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 21.912,80 

budżetowych 

6069 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4.087,20 

budżetowych 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 9.492.00 9.492,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 9,492,00 9.492,00 
  

 



  

              
  

  

  

Wyśdatki bieżące w tym: 9.492,00 9.492,00 
Wydatki jednostek budżetowych 9.492,00 9,492,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 9,492,00 9.492,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 4.201,00 
4270 | Zakup usług remontowych 1.500,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 500,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.500,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 300,00 

telekomunikacyjnych 
4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 1.000,00 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4430 | Różne opłaty i składki 750,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3.541,00 

socjalnych 
4480 | Podatek od nieruchomości 192,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 4.500,00 
korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydatki: 187.839,36 707.839,36 

Razem zwiększenia: 520.000,00 

82 

Dokonuje się zmiany uchwały własnej Nr 93/188/20z 18 sierpnia 2020 r. 

w następujący sposób: 

w pkt.2 Wydatki — Zwiększenia/Zmniejszenia w dziale 801 Oświata i wychowanie 

skreśla się zapisy: 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.550,00 37.550,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37.550,00 

Wydatki bieżące w tym: 37.550,00 
Wydatki jednostek budżetowych 37.550,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.200,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.200,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 2.000,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
wydatki związane Z realizacją ich statutowych 350,00 

zadań 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 200,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 150,00 

korpusu służby cywilnej 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 37.550,00 

podstawowych 
Wydatki bieżące w tym: 37.550,00 
Wydatki jednostek budżetowych 37.550,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.600,00           
  

  

 



  

            

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00 
4110 + Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 600,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.950,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 250,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.550,00 

socjalnych 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 150,00 
korpusu służby cywilnej 
  

83 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie umowy z dnia 07.09.2020 r. na 

realizację grantu pn: „Projekt „Lepsze jutro” w DPS w Moczarach” mającego na 

celu wsparcie DPS z terenu województwa podkarpackiego w działaniach 

profilaktycznych oraz łagodzenie skutków pandemii wywołanej wirusem SARS- 
COv-2. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


